Pouso Alegre, 01 de Outubro de 2012.

Ofício Nº 558/2012

Prezada Senhora,

Atendendo ao Ofício nº DB-251-12 desse Instituto, estamos encaminhando documentação para compor o processo de aposentadoria do servidor Antonio Furtado de Lacerda – Matr. 119.

Sem mais para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para quaisquer outras informações que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilma. Sra.

Tatiane Moreira Muroni

Diretora do Departamento de Benefícios do IPREM

Pouso Alegre-MG
PAGE